
UCHWAŁA NR XXXVII/253/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1834) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady Miasta i Gminy Dolsk na 
2022 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EBD7A0-D790-40C9-AA90-8186005BF897. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1 

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I SPRAW GOSPODARCZYCH 

1. Opracowanie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji za okres 01.01.2021 – 31.12.2021. 

2. Analiza sprawozdania finansowego oraz opiniowanie przez Komisję budżetu MiG za rok 2021. 

3. Rozpatrzenie wniosków dotyczących oświetlenia ulicznego. 

4. Przegląd wybranych świetlic wiejskich oraz placów zabaw na terenie gminy Dolsk. 

5. Zapoznanie się ze stanem technicznym wybranych obiektów przedszkolnych na terenie gminy. 

6. Kontrola realizacji inwestycji zaplanowanych na rok 2022. 

7. Przegląd boiska, hali sportowej oraz Orlika. 

8. Opiniowanie budżetu oraz stawek podatkowych na rok 2023. 

9. Plan pracy komisji na rok 2023. 

10. Sprawy inne: 

a) Opiniowanie materiałów kierowanych do Komisji przez Przewodniczącego Rady lub Burmistrza, dotyczące 
działania Komisji, 

b) Współpraca z pozostałymi komisjami w zakresie planowanych inwestycji oraz ich realizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EBD7A0-D790-40C9-AA90-8186005BF897. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Litera b



